РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЛАСТУХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Семьдесят второе заседание Совета депутатов Сластухинского муниципального образования Екатериновского района второго созыва.

Р Е Ш Е Н И Е

от 15.05.2013 г.  № 72-139                                                                с. Сластуха

О проведении технической паспортизации дорог
на территории Сластухинского муниципального образования

	Рассмотрев представление прокуратуры Екатериновского района от 24.04.2013 г. № 26-2013 об устранении нарушений законодательства о безопасности дорожного движения Совет депутатов Сластухинского муниципального образования

РЕШИЛ:

1.    В связи с преобразованием Сластухинского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области путем объединения с Вязовским муниципальным образование Екатериновского муниципального района Саратовской области проведение технической паспортизации дорог необходимо перенести до полного документального оформления настоящего преобразования.
2.    Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3.    Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в установленном порядке.

Глава Сластухинского
муниципального образования:                                              В. Н. Бывалкин